بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 9 اکتوبر 1996ء بمطابق 25 جمادی الاول 1417 ہجری

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۳ وقفہ سوالات (موخر) ۲
۳ رخصت کی درخواستیں ۳
۴ تحریک استحقاق نمبر ۲۲ منجانب مولانا عبدالباری ۴
۶ تحریک التواء نمبر ۹ منجانب مولانا عبدالباری ۵
۹ آڈٹ رپورٹوں کا ایوان کی میز پر رکھا جانا ۶

(الف)

1- جناب اسپیکر _____ عبد الوحید بلوچ

بی ۳۱ خضدار II ۳۸- مسٹر محمد اختر مینگل
پی بی ۳۳ خاران ۳۹- سردار محمد حسین
پی بی ۳۵ لسبیلہ II ۴۰- سردار محمد صالح خان بھوتانی
پی بی ۴۰ گوادر ۴۱- سید شیرجان
عیسائی ۴۲- مسٹر شوکت ناز مسیح
سکھ پارسی ۴۳- مسٹر سترام سنگھ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

اجلاس مورخہ 9 اکتوبر 1996ء بمطابق 25 جمادی الاول 1417 ہجری

بروز بدھ بوقت گیارہ بجے میں صبح (م)

زیر صدارت اسپیکر، جناب عبدالوحید بلوچ، صوبائی اسمبلی ہال
کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ